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سود میلیاردی صدا و سیما
از نامزدهای انتخاباتی

هر تبلیغ ۱۰۰ میلیون ناقابل آب می خورد
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بحرانِ رفتن
جمله معروفی وجود دارد که می گوید: در طول تاریخ 
بیشتر کامیابی در دست یابی به منابع طبیعی مانند زمین، 
طلا و نفت بوده است، اما اکنون ناگهان ورق برگشته و 
دانش به جای آن نشسته است. درواقع دانشی که نزد 
نیروی انسانی متخصص است در عصر حاضر به کمک 
اقتصاد و توسعه هر کشوری می آید. لزوماً این دانش در 
یک طبقه بندی قرار نیست به دست نخبگان باشد بلکه 
نیروی انسانی در سطح میانی از اهمیت بالایی برخوردار 
است. در واقع تمام اجزای یک سیستم باید به درستی 
توسعه حرکت  به سمت  اقتصاد  تا چرخ های  کنند  کار 
کنند. از سوی دیگر اما شاهد هستیم که موج مهاجرت 
به کشورهای دیگر طی سال های اخیر بسیار فراگیر شده 
است. کارشناسان بارها نسبت به این مسئله واکنش نشان 
داده اند و به دلیل فقدان سیاست ها برنامه های منسجم و 
نهاد متولی رسمی، موضوع مهاجرت سرمایه های انسانی 

کشور بغرنج تر و بی برنامه تر از همیشه است.
بارها گفته شده که مهاجرت افراد ماهر و متخصص 
که  کار متخصص در کشور شده  نیروی  باعث کاهش 
ناتوانی در توسعه  می تواند به کاهش توانایی رقابتی و 
صنایع و خدمات در داخل کشور منجر شود. همچنین 
کاهش توسعه ی فرهنگی و اجتماعی یکی دیگر از تبعات 
توانمندی های  کاهش  با  است  و ممکن  است  مهاجرت 
فرهنگی و اجتماعی کشور همراه شود که به کاهش هویت 

ملی و مشکلات اجتماعی منجر خواهد شد.
و  سرمایه ها  دادن  دست  از  که  داشت  توجه  باید 
از  باعث  است  ممکن  مهاجرت  اثر  در  سرمایه گذاری ها 
دست دادن سرمایه ها و سرمایه گذاری های افراد در کشور 
توسعه  و  اقتصادی  رشد  کاهش  به  می تواند  که  شود 

منطقه ای و ملی منجر شود.

نیما غلامرضایی سرمقاله

معاون اول رئیس  جمهوری ایجاد یک نظم نوین صلح محور 
با شعار »امنیت برای همه، ناامنی برای هیچ کس« را ضروری 
دانست و از کشورهای عضو جنبش عدم تعهد خواست تا 
از پایان اشغال، بازگشت آوارگان و همه پرسی عمومی برای 
ایجاد صلحی پایدار و عادلانه در فلسطین حمایت کرده و 
کشتار مردم غزه توسط رژیم صهیونیستی را محکوم و متوقف 

کنند.
به گزارش ایسنا، محمد مخبر در نوزدهمین اجلاس سران 
کشورهای عضو جنبش عدم تعهد  که با حضور سران و 
مقامات عالی کشورهای عضو این جنبش برگزار می شد، 
آنها  ذاتی  حق  را  اشغال  تحت  فلسطینیان  اقدام  هرگونه 
برای مقاومت به هر وسیله ممکن دانست و تلاش رژیم 
صهیونیستی و حامیان غربی اش را برای معرفی این مبارزه 
مشروع به عنوان اقدامی تروریستی فاقد وجاهت قانونی و 

یک خدعه و فریب دانست.
وی همچنین تحریم های یکجانبه آمریکا و برخی کشورهای 
و  معرفی  اقتصادی  تروریسم  از  آشکار  ای  نمونه  را  دیگر 
صراحتا اعلام کرد: ملت های مستقل و آزاده جهان زور، 

تحمیل و تحقیر را نمی پذیرند.
توسعه  مشترک،  امنیتی  سازوکارهای  تعیین  بر  تاکید 
ساختارهای حمل و نقل، حفظ محیط زیست و ایجاد شبکه 
و  سیاسی  اقتصادی،  فراگیر  های  همکاری  از  نوینی  های 
فرهنگی و همچنین آمادگی کامل جمهوری اسلامی ایران برای 
همکاری جهت تحقق منافع پایدار همه کشورهای منطقه، 
از دیگر محورهای سخنرانی معاون اول رئیس جمهور در این 

اجلاس بود.
متن کامل سخنرانی محمد مخبر در نوزدهمین اجلاس 
کشورهای عضو جنبش عدم تعهد در کامپلا پایتخت اوگاندا 

به شرح زیر است:
»بسم الله الرحمن الرحیم

جناب آقای رئیس؛
عالی جنابان؛ خانم ها و آقایان؛

کشور  به  یافتم، ضمن سفر  توفیق  که  بسیار خرسندم 

عدم  جنبش  »سران  ارزشمند  نشست  در  اوگاندا،  زیبای 
تعهد« شرکت نمایم. فرصت را مغتنم شمرده و از جمهوری 
آذربایجان برای پیشبرد امور جنبش در دوران دشوار همه 
گیری کرونا قدردانی می نمایم و از میزبانی گرم دولت و ملت 
عزیز اوگاندا نیز تشکر نموده و ریاست این کشور را بر دو 
گروه بسیار مهم و تأثیر گذار بین المللی یعنی “جنبش عدم 

تعهد” و “گروه ۷۷ و چین” تبریک می گویم.
امیدوارم در این دوره شاهد دست یابی به اهداف سازمانی 
و حرکت به سمت عدالت و انصاف در محیط بین المللی 

باشیم.
حضار گرامی؛

جنبش عدم تعهد در زمانه ای به ظهور رسید که دنیا در 
معرض آسیب های ناشی از فضای دو قطبی جنگ سرد قرار 
داشت. روح حاکم بر جنبش عدم تعهد، همگرایی برای مبارزه 
با انحصار قدرت و عدم وابستگی است. امروز با گذشت چند 

دهه، هنوز نشانه های تهدید و دخالت از سوی قدرت های 
سلطه گر بر مناسبات جهانی سایه افکنده است. بنابراین 
فعال سازی ائتلاف هایی نظیر جنبش عدم تعهد برای عبور 

از چالش ها بیش از پیش ضرورت دارد.
ما معتقدیم فعالتر کردن جنبش عدم تعهد در مجامع 
بین المللی به نفع جامعه جهانی است زیرا هدف اصلی این 
جنبش تلاش برای تحقق عدالت و گسترش حاکمیت قانون 
به جای حاکمیت زور در نظام بین الملل است. وقوع دهها 
جنگ خانمان سوز، سلطه نامبارک غرب بر مناطق مختلف 
دنیا در قالب استعمار نوین، غارت منابع مادی ملتها، رواج 
تبعیض در روابط بین الملل و مانع تراشی در حل و فصل 
عادلانه مشکلات جامعه بین المللی از جمله مصادیق بارز 
بیعدالتی و ناکارآمدی این نظام بین الملل محسوب می شود. 
تلاش غرب برای سلطه سیاسی، امنیتی، اقتصادی و فرهنگی 
بر سایر ملت ها، بسیاری از ارزش های اخلاقی و بومی ما را 

در معرض تهدید قرار داده است. در صورت عدم انسجام 
لازم برای پشتیبانی از اصول مندرج در منشور عدم تعهد، هر 
روز بر دامنه نفوذ و چیرگی فرهنگ غرب و نابودی ارزش های 

بومی و ملی افزوده خواهد شد.
خانم ها و آقایان؛

و  صلح  برپایی  برای  گرفته  صورت  تلاشهای  رغم  به 
توسعه پایدار میان کشورها، هنوز جهان ما درگیر جنگ و 
خشونتهای پی در پی است. تحولات جاری در غزه و شهادت 
هزاران کودک، زن و افراد بی گناه به دست رژیم جنایتکار 
صهیونیستی در کنار بسیاری از اقدامات تروریستی صورت 
گرفته نظیر ترور رهبران گروه های مقاومت فلسطینی، و یا 
حادثه ناگوار اخیر در شهر کرمان ایران وشهادت جمعی از 
هموطنان ما در این واقعه تروریستی، قلب هر انسان آزاده 

ای را اندوهگین می سازد.
امروز منطقه غرب آسیا، شرایط حساسی را سپری می کند؛ 
هر گونه تلاش برای جلوگیری از گسترش آتش افروزی و 
بازگشت امنیت در سرزمین های فلسطینی، به صورت آشکار 
و پنهان توسط رژیم صهیونیستی و یا دولت های حامی آن 
با شکست مواجه خواهد شد. اقدمات رژیم صهیونیستی در 
به خاک و خون کشیدن انسان های بی گناه، و کشتار دیوانه 
وار بیش از ۲۴ هزار نفر که بیش از ۱۰ هزار نفر آنها کودک 
هستند و بمباران بی وقفه و شدید خانه ها و زیرساخت های 
شهری در غزه، روایت نسل کشی و خشونت افسار گسیخته 
ای است که علیه یک ملت با هویت مشخص در حال انجام 

است.
عمق بحران غزه و قساوت به کار رفته در این جنگ نابرابر 
خارج از توصیف است. این وضعیت در حالی جریان دارد 
به  المللی،  بین  سازوکارهای  از  بسیاری  و  ها  سازمان  که 
دلیل نفوذ و مداخله آمریکا از حل آن عاجز مانده اند. رژیم 
صهیونیستی برای فرار از شکست و عبور از این بحران خود 
خواسته و فراگیری خشم جهانی ایجاد شده علیه خود، به 
دنبال گسترش دامنه جنگ به سایر کشورها و درگیر کردن 

عوامل بیرونی با بحران غزه و تحریف افکار عمومی است.

ایران آماده همکاری های اقتصادی گسترده برای تامین منافع همه کشورهای منطقه است

خالص سازان و بافتن کلاه تازه از سبد رأی زنان یادداشت

یادداشت

تیم ملی و لزوم جدی گرفتن زنگ خطر
عبدالله دارابی

در روزی که تیم ملی عراق با یک بازی هماهنگ تیمی، اولین شگفتی را برابر 
مدعی شماره یک جام رقم زد تیم ملی ایران می رفت که با یک بازی پرانتقاد 
در برابر هنگ کنگ، اسیر دومین شگفتی جام ملت ها شود! زنگ خطری 
که اگر به درستی شنیده و هشدارش درک نگردد، شاید حذف زودهنگام ما 

را موجب شود!
تیم ملی هنگ کنگ به رهبری بورن اندرسون، بدون ترس از نام و پیشینه ایران 
و بازیکنان نامی اش، به لطف شناخت و تحلیل درست کادر فنی و انگیزه و تلاش 
بازیکنانش، روز سختی را برای تیم ما رقم زد و اگر تجربه بیشتر و ضعف های 

تکنیکی کمتری داشتند چه بسا مهم ترین پیروزی خود را نیز کسب کرده بودند!
تیم ملی ایران با رگه هایی از غرور ناشی از برد پرگل برابر تیم قدرتی، فیزیکی 
فلسطین، پای به بازی دوم گذاشت و با نوعی ساده انگاری ناشی از ذهنیت آسان 
پنداری شکست حریف، بازی را آغاز کرد ولی هرچه از زمان بازی گذشت بازیکنان 
ما دریافتند که این هنگ کنگ، لقمه گلوگیری است. مجموعه ای از اشتباهات 
فردی و تیمی، حتی نزدیک بود ما را در مقابل تیم درجه دومی آسیا زمین گیر 
کند. پیش و بیش از آنکه بازی ضعیفمان را متاثر از آشفتگی ذهنی بازیکنانمان 
به خاطر نتیجه دیدار عراق و ژاپن بدانیم باید علت را ابتدا در ذهن و ساق های 
بازیکنان خودمان و سپس در تفکر کادر فنی جستجو کنیم؛ بازیکنانی که بازی 
ضعیفی ارائه کردند و کادر فنی ای که نتوانست در طول بازی، روند را به سود تیم 

ایران تغییر دهد حتی با تعویض هایش!
باید به قلعه نویی حق داد که از نمایش شاگردانش عصبانی شود زیرا چنین 
نمایشی از این بازیکنان باتجربه و نامی در برابر هنگ کنگ را هیچ مربی ای برنمی 
تابد ولی اوست که باید فکری برای عدم تکرار این وضعیت و بهبود کار نماید وگرنه 
با حذفی زودهنگام جام را ترک خواهد نمود! قلعه نویی حتما به یاد دارد که در 
جام ملت های ۱۹۹۲ ایران در بازی اول، مقتدرانه کره شمالی را با ۲ گل شکست 
داد و در بازی دوم با نمایشی ضعیف برابر امارات متوقف شد؛ پروین- سرمربی 
وقت تیم ملی- چاره ای لازم برای کار نیاندیشید و در بازی سوم برابر ژاپن پر 
انتقادتر ظاهرشدیم، باختیم و در همان مرحله گروهی حذف شدیم، در بازی های 
آسیایی ۱۹۹۸ در یک بازی ضعیف، ناباورانه ۴ بر ۲ مغلوب عمان شدیم پس از 
آن بازی یکی از روزنامه های معتبر ورزشی نوشت: همین امروز این تیم را به ایران 
برگردانید اما سرمربی وقت تیم ملی- مرحوم پورحیدری- با تغییر تفکر و چیدمان 
باعث شد همان تیم با ارائه نمایشی دلپذیر در بازی های بعدی، با طلای بازی 

ها به ایران برگردد.
اشاره قلعه نویی به تفاوت چشمگیر در حمایت های امکاناتی و لجستیکی از تیم 
ملی در دوره های قبل نسبت به دوره فعلی و پیرتر شدن بازیکنان کاملا درست 
است ولی وی به عنوان یک مربی کارکشته با ناآگاهی از این وضعیت، این سمت 
را نپذیرفته است، گرچه فدراسیون فوتبال در امر پشتیبانی و تدارکات تیم ملی 
قصور و کوتاهی هایی داشته است ولی شخص سرمربی در دوران آماده سازی به 
تمجید از زحمات همین دوستان در فدراسیون می پرداخت؛ در حالی که آن زمان 
باید نسبت به قصورها و عواقبش هشدار می داد. در بعد مسن تر شدن بازیکنان 
نیز شخص ایشان اعتقاد چندانی به جوان تر کردن تیم در این برهه نداشت و 
ترجیح داد با همین نفرات و تغییرات اندک جام ملت ها را سپری کند! هرچند نمی 
توان منکر برخی غرض ورزی ها در انتقاد از تیم ملی شد ولی همه نقدها به معنای 
نفی و تخریب نیست و سرمربی تیم ملی در این برهه حساس نباید ذهن خود را 
معطوف و مشغول به نیمه نقدهای مغرضانه کند، زیرا باعث ایجاد مشکل روحی 
و روانی در مجموعه تیم و تاثیر سو بر عملکرد آنان خواهد داشت و خود سرمربی 
تیم ملی به مدد تجاربش از عواقب آن آگاه است. قلعه نویی اکنون باید تمام 
توان فنی و روحی خود، کادر و بازیکنانش را بسیج کند تا با جدیت، ایرادات کار 
را برای نیل به موفقیت تیم ملی برطرف سازند، او حتما می داند که درصورت عدم 
موفقیت تیم ملی، همان مغرضان شمشیرها را عریان می سازند و حتی نقدهای 
منتقدان دلسوز نیز به تیزی می گراید. حتما تجربه قلعه نویی به وی گفته است 
که شکست، یتیم است و اوست که درصورت موفق نشدن، سیبل خواهد شد؛ 
پس تا دیر نشده، باید بجنبد. گرچه ما به هنگ کنگ نباختیم و ۳ امتیاز بازی را 
نیز کسب کردیم و فوتبال نیز آمیخته است با چنین اتفاقاتی، ولی زنگ خطری 
که در این بازی برایمان به صدا درآمد را باید جدی بگیریم. سرمربی پرتجربه تیم 
ایران نیک می داند که پیروزی عراق بر تیم پرمهره و امکانات و قدر ژاپن از روی 

نیمکت رقم خورد.

امین جمشیدزاده
صبح پنجشنبه  هفته ای که گذشت نشست 
بانوان شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی 
با شعار »زن، مشارکت و تحول حکمرانی« با 
حضور بانوانی که برای انتخابات مجلس در 
سراسر کشور ثبت نام کرده اند برگزار شد؛در 
ابتدای نشست غلامعلی حداد عادل، رئیس 
شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی با اشاره 
به حضور پرشور بانوان در این همایش خاطرنشان 
کرد:» تشکر می کنم از همه بانوانی که از راه های دور و 
نزدیک به دعوت شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی به تهران آمدند.« و 
در ادامه متذکر شد که موضوع جلسه ما حضور بانوان و خواهران ارجمند در 
عرصه اجتماعی و سیاسی است و بنده هم در باره این موضوع ابتدا مقدمه ای 
را می گویم؛در دوران تجدد یعنی حدود ۱۵۰ سال پیش که جامعه ما با تمدن 
غربی آشنا شد،تمدن غربی چند کلید واژه داشت و چند تابلو به دست گرفته 
بود برای نفوذ در ایران و جامعه ایران و یکی از آنها پیشرفت در صنعت و 
فناوری بود،یکی مردم سالاری بود و یک تابلوی دیگری هم آزادی بود که در 

میان این کلید واژه ها یکی از تابلوهای غربی ها موضوع زن بود و زنان اروپا را به 
زنان ایرانی به عنوان زنان پیشرفته نشان می دادند؛غربی ها از میان همه حضور 
حیاتی که برای زنان وعده داده بودند آنچه عمدتاً  یا غالباً محسوس بود آزادی 
زن بود؛ در سردر سینماها معلوم بود که زن چه جایگاهی دارد و نظرشان این 
بود باید از آن استفاده ابزاری شود. اما با آغاز انقلاب اسلامی ما گفتیم که 
می خواهیم یک الگوی تازه ای از حضور زنان در جامعه و خانواده ارائه دهیم 
و تبلور این موضوع هم در گفتمان امامین انقلاب و پیشرفت های زنان پس 
از انقلاب مشهود است؛ ما تلاش می کنیم، تعداد زنان در مجلس تناسبی با 
واقعیت های جامعه ندارد در ۲۹۰ نماینده مجلس چرا باید تعداد زنان ۱۶ نفر 
باشد؟ زنان در مسائل غیر از خانواده و مربوط به زنان هم می توانند با توجه به 
تخصصشان اظهار نظر کنند. ما باید یک کاری کنیم که افزایش زنان در عرصه 
قانون گذاری به صورت طبیعی افزایش پیدا کند و زنان تاثیر خودشان را به 
صورت منطقی نشان دهند؛ تعداد زیادی از بانوان برای مجلس ثبت نام کرده 
اند، این به یک معنا خیلی امیدوار کننده است و هیچ وقت ما چنین استقبالی 
برای حضور در مجلس را نداشتیم این نشان می دهد انقلاب صدها هزار زن 
را بر پایه الگوی اسلامی و انقلابی وارد جامعه کرده است؛ باید میدان را برای 
تاثیرگذاری زنان باز بگذاریم و تلاشمان این است و تلاش داریم حضور زنان در 

مجلس آینده بیشتر باشد.
بسیاری از مهمترین باورها و نگرش ها احتمالاً در آغاز مبتنی بر همانندسازی 
هستند؛هر بار که همانندسازی با گروه مرجع تازه ای را در پیش می گیریم در 
فرایند آزمودن مجموعه تازه باورها و نگرش هایی که تجویز می شود ما را درگیر 
خود، چالش ها و موانع پیش رو و آسیب شناسی و مرتفع ساختن آن ها می 
کند؛باورهای آدمی در تغییر دائم است و می تواند روز به روز تغییر کند.سال 
اول دانشکده اغلب همین اثر را بر دانشجویان دارد؛بسیاری از دیدگاه هایی 
که دانشجویان از گروه مرجع،خانواده خود به دانشکده می آورند،با چالش 
دانشجویان و اعضای هیأت علمی که زمینه ها و باورهای متفاوت دارند روبرو 
می شوند؛دانشجویان اغلب باورهای جدید را با شور و شوق فراوان و اعتقاد 
راسخ امتحان می کنند و وقتی مجموعه ای را مناسب تشخیص نمی دهند آن را 
کنار می گذارند و باورهای تازه تری را امتحان می کنند، این فرایند طبیعی رشد 
است.اگرچه این فرایند در مورد کسانی که نسبت به تجربه های تازه ذهن 
گشوده دارند، هیچ گاه پایان نمی پذیرد؛اما در دوره تحصیلات دانشگاهی و 
پیش از آن که شخص، هسته باورهای دائمی خود را شکل داده و باورهای 
دیگر خود را به آهستگی و با افراط کمتر بر آن بنا نهد شدت قابل توجهی دارد.
کار اصلی دانشگاه این است که سبب می شود از باورها و نگرش های متعددی 
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خط قرمز ایران کجاست؟
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امیرعبداللهیان در گفت وگو با شبکه خبری سی ان بی سی تشریح کرد

گروه سیاسی - وزیر خارجه ایران، همکاری تمام عیار بایدن و کاخ سفید با اراذلی مانند نتانیاهو در رژیم 
صهیونیستی را ریشه ناامنی در منطقه دانست. حسین امیرعبداللهیان تاکید کرد که حمایت سیاسی و 
معنوی ایران از جنبش مقاومت بر ضد اشغالگری، نقش مثبتی در حفظ ثبات و صلح در غرب آسیا داشته 
است. وی در گفت وگو با شبکه خبری سی ان بی سی که پیش از این بخشی از آن منتشر شد همچنین یادآور 
شد که ایران برای کمک به مردم و نیروهای مسلح عراق و سوریه، خون بهترین مستشاران نظامی خود را 

تقدیم کرده است.
وزیر خارجه ایران در این گفت وگو تصریح کرد که رئیس  جمهوری بایدن باید فوراً حمایت کامل خود را از 
نسل کشی فلسطینیان و کشتار بیش از ۱۳۵۰۰ کودک فلسطینی متوقف کند. نتانیاهو به پایان تونل رسیده 

و هیچ گونه تجهیزات پزشکی یا کپسول اکسیژنی نمی تواند او را احیا کرده و نجات دهد.
وی در پاسخ به این سوالی در مورد حمله حوثی ها به کشتی ها در دریای سرخ و همچنین حمله اخیر ایران به 
کردستان عراق و سوریه گفت:  در ابتدا باید بگویم سال هاست دولت نجات ملی یمن در قسمت های وسیعی 
از خاک یمن و در پایتخت )صنعا( مستقر شده و آنها یکی از طرف های مذاکره با دولت عربستان در ماه های 
اخیر بوده اند. بر اساس اطلاعات ما، آنها در مراحل پایانی دستیابی به یک توافق پایدار با عربستان قرار دارند. 
بنابراین در ابعاد مختلف ما شاهد رفتار مسئولانه یمنی ها هستیم و در راستای این رویکرد مسئولانه، آنها از 
نسل کشی که اکنون در غزه در حال وقوع است، منزجر هستند و به همین خاطر کشتی هایی را که از طریق 
دریای سرخ به سمت بندرهای اسرائیل در حرکت بودند را متوقف کردند. این تصمیم توسط آنها اتخاذ شده 

اما ما مکررا از آن ها شنیده ایم که به آزادی کشتیرانی و ناوبری متعهد هستند.
اما این که شما می گویید برخی معتقدند من نباید در داووس حضور داشته باشم، پاسخم این است که آن 
طرف هایی که در ۱۰۰ روز گذشته از نسل کشی غزه حمایت نموده و باعث مرگ ۲۴۰۰۰ غیرنظامی، از جمله 

بیش از ۱۸۰۰۰ کودک و زن شده اند، آنها باید جایی در داووس نداشته باشند.

 ۴ نام در فاصله
وز تا   ۴۰ ر
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 مستاجران
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ترس و لرز

شهادت ۴ مستشار 
سپاه در حمله رژیم 

صهیونیستی به دمشق

سرلیست جریان های سیاسی 
چه کسانی هستند؟

گرانی ۱۰ درصدی اجاره بها قبل 
از جابه جایی آخر سال 

در پی حمله رژیم صهیونیستی به 
شهر دمشق صورت گرفت
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